令和 2年 4月 8日

各稽古場責任者 殿

事務責任者 殿

荒川区剣道連盟会長 松岡由樹

（公印省略）

令和２年度開催の荒川区剣道連盟行事について

4 月 7 日に政府から緊急事態宣言が行われました。それに伴い、当連盟でも下記の通り対

応させていただきます。

記

1. 4・5月に予定していました当連盟主催の以下の行事を中止とさせていただきます。

なお、日時未定の荒川区剣道連盟総会は6月以降の開催とさせていただきます。

⚫ 5月 4日（祝）荒川区剣道連盟春季審判講習会（荒川総合スポーツセンター）

⚫ 5月 6日（祝）荒川区剣道連盟女子稽古会（荒川総合スポーツセンター）

⚫ 5月 6日（祝）編成委員会（サンパール荒川）

⚫ 5月10日（日）荒川区剣道連盟錬成稽古会（荒川総合スポーツセンター）

⚫ 5月17日（日）荒川区剣道連盟春季剣道大会（荒川総合スポーツセンター）

⚫ 毎週火曜日の本部稽古は5月いっぱい休止とします。

2. 令和2年度連盟会費については、春季大会中止、その他諸行事開催中止の還元とし

て以下の通りと致します。また、未定となっていた会費納入期日は5月末日にてお

願い致します。なお、納入先は先日お知らせしたとおりです。

⚫ 中学生以下無段者は無料

⚫ 中学生有段者は500円（東京都剣道連盟への分担金です）

⚫ 上記以外の一般会員は従来通り

3. 6月以降の行事につきましては5月中旬までに判断いたします。

4. 総会延期のため以下の通りと致します。

⚫ 荒川区剣道連盟役員は現行のまま引き継ぎます。

⚫ 2019年度収支決算書は総会にて承認を得てから決定と致します。

⚫ 2020年度予算案は総会にて承認を得てから決定とし、先日配布しました予算案

は総会まで案のままとします。

⚫ 令和2年度事業計画案は総会にて承認を得てから決定とし、先日配布しました

予算案は総会まで案のままとします。

以上宜しくお願い致します。